
Ogłoszenia parafialne
XXIV Niedziela Zwykła

11 września 2022

Przeżywamy dziś XXIV Niedzielę Zwykłą w kalendarzu liturgicznym. Po Mszy św. o godz. 13.001.
wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do popołudniowej Eucharystii. W
dni powszednie tygodnia zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu do kaplicy św.
Józefa, która znajduje się w budynku plebanii. Adoracja w kaplicy odbywa się od poniedziałku
do soboty, w godzinach 9.00 – 17.00. Przez cały dzisiejszy dzień kaplica również pozostaje
otwarta i dostępna dla wiernych. 
Dzisiejsza  niedziela  rozpoczyna  Tydzień  Wychowania,  modlimy  się  za  dzieci,  młodzież  i2.
wychowanków.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 3.
- we wtorek, 13 września, wspomnienie św. Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła; w
tym  dniu  wspólnota  Apostolstwa  Dobrej  Śmierci  zaprasza  na  godz.  17.15  na  spotkanie
modlitewne – na różaniec do 7 boleści Najświętszej Maryi Panny, a po nim na Mszę św. w
intencji  członków Wspólnoty; 13 września jest jednocześnie Dniem Fatimskim, dlatego też
wszystkich czcicieli Matki Bożej zapraszamy na wieczorną msze św., a po niej na różaniec
fatimski z procesją wokół kościoła; 
-  w środę,  14 września  przypada liturgiczne święto  Podwyższenia  Krzyża  Świętego,  czyli
wezwanie  kościoła  parafialnego  w Pierwoszynie;  nasze  parafialne  uroczystości  odpustowe
odbędą się za tydzień, w niedzielę 18 września. Serdecznie zapraszamy w tym dniu na mszę
świętą odpustową na godz. 11.15; 
- w czwartek, 15 września, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej; 
-  w piątek,  16 września,  wspomnienie św. męczenników: Korneliusza,  papieża i  Cypriana,
biskupa.
W  sobotę  17  września  zapraszamy  na  spotkanie  wspólnoty  Adoracji  Najświętszego4.
Sakramentu. Rozpoczniemy mszą św. o godz. 8.15, a następnie spotkanie w salce.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”5.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 6.
Za  tydzień  przypada  trzecia  niedziela  miesiąca.  Tradycyjnie,  kolekta  będzie  naszą  tacą7.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów8.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  śp.  ks.
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


